РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2016 года

         №5/27
Рузаевка
Об утверждении структуры

администрации городского поселения Рузаевка
В соответствии со статьей 37 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава городского поселения Рузаевка Совет депутатов городского поселения Рузаевка

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения Рузаевка.
2. Решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 18 февраля 2016 года №54/334 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Рузаевка» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава городского
поселения Рузаевка

                        В.В. Чичеватов
Утверждена

решением Совета депутатов

городского поселения Рузаевка
от  28.12.2016 года №5/27
Структура администрации городского поселения Рузаевка

Хозяйственная служба

Глава

администрации

Заместитель Главы

администрации

- начальник финансового отдела

Руководитель

аппарата - начальник организационно-технического отдела

Финансовый

отдел

Первый заместитель Главы администрации

Заместитель Главы администрации – начальник юридического отдела

Юридический отдел

Отдел ЖКХ и благоустройства

Отдел по управлению муниципальным

имуществом

Отдел гражданской

обороны

Отдел жилья

Отдел архитектуры и градостроительства

Организационно-технический отдел